

Rozpočet na stavební práce ZŠ Kupkova Břeclav 2025 -1**Rampa**

Zemní práce strojní a ruční			15000 Kč
Beton zákl. pásu	1,5 m3	á 4500	9000 Kč
BD tl 250	10 m2	á 3320	33200 Kč
Římsa tl. 150	12,5 m	á 980	12250 Kč
Zásyp			8200 Kč
Zámk. Dlažba vč. Položení	10 m2	á 1320	13200 Kč
Zábradlí pozink			38000 Kč
Stříška zídky	12,5 m	á 1550	19375 Kč

Celkem bez DPH 21% 148 225 Kč

Celkem s DPH 21% 179 352 Kč

Plocha

Zemní práce strojní a ruční			30000 Kč
Položení obrubníku vč. Bet. Lože	26 m	á 650	16900 Kč
Podsyp drcené kamenivo 0-32, vč. Hutnění	78 m2	á 430	33540 Kč
Drcené kamenivo 4-8	78 m2	á 160	12480 Kč
Položení í dlažby vč. Dořezů parketa tl.60	78 m2	á 925	44400 Kč
Přesun materiálů	150 t	á 120	18000 Kč
Odvoz a uložení výkopku	76 t	á 420	31920 Kč
Dosyp zeminou	35 m2	á 220	5400 Kč

Celkem bez DPH 21% 192 640 Kč

Celkem s DPH 21% 233 094 Kč

Rozpočet sestavil: Jaroslav Činčala

■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■

V Břeclavi 14.10.2025